2

[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от__________________                                  №___________________
Об утверждении положения об управлении  экономики администрации муниципального образования Темрюкский район

	На основании постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 октября 2016 года № 1032 «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1)  положение об управлении экономики администрации муниципального образования  Темрюкский район (приложение № 1);
2) положение  об отделе  комплексного анализа, цен и тарифов  управления экономики администрации муниципального образования Темрюкский район (приложение № 2);
3) положение об отделе стратегического развития и программ управления экономики администрации муниципального образования Темрюкский район (приложение № 3);
4) положение об отделе малого бизнеса управления экономики администрации муниципального образования Темрюкский район (приложение № 4).
2. Считать утратившими силу: постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 9 февраля 2016 года               № 93 «Об утверждении положения об управлении экономики администрации муниципального образования  Темрюкский район»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                       Н.А. Оголь.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко
image1.png